Summa, xv li. xij s. ix d. ob. dj. q^a.

Redditus.—Et de iiiij li. receptis de Willelmo Playstowe pro pastura vocata Pynkemersh', sic eidem vendita hoc anno. Et de lxxvjs. viij d. de Cheueleswell' per annum. Et de xxxijj s. iiij d. de porcione de Beterton', sic vendita Johanni Colyns Juniori hoc anno. Et de x s. de porcione de Hordewell' per annum. Et de xvij s. iij d. de redditu in Dombolton' per idem. Et de v s. de redditu in Colbrok' per idem. Et de xxx s. de Rectore de Tademerton' per idem pro Mandato die Cene. Et de xl s. de Gardinario Abbathie. Et de xijs. de Balliuo de Hornemere per idem. Et de xxv s. de redditu in Stratton' et Holm' per idem. Et de iijs. de redditu Willelmi Tatyn in villa pro filo. Et de ijs. iiiij d. de ij acris frumenti et ij acris

^a Sie.

siliginis de stipendio de la Berton' vocat' Shepacres, sic venditis hoc anno. Et de vs. viij d. de iij acris frumenti et iij acris ordei de stipendio in Mercham, sic venditis hoc anno. Et de xvij d. de Willelmo Edward de Radele pro pastura vocata Tatham per idem. Et de xv s. iij d. de Abbate pro j seruiente in sartaria per annum, sic per septimanam *iijd. ob.*, plus in toto *j.d.* Et de vs. de Abbatissa de Godestowe pro redditu in Fencote per idem. Et de vjs. de manerio de Milton' per idem. Et de iiij li. de firma molendini de Langeford' per idem. Et de iiij li. xij s. iiiij d. de redditu tenementi Messangere vocati Caleys in Abendon' cum celario eiusdem, sic dimissi Johanni Cotyler' per indenturam ad terminum *xxx^{ta}* annorum, hoc anno *iij^o*. Et de xx s. de redditu tenementi Barbour per idem. Et de lx s. de firma de Freryncourt in Kenyngton' per idem. De herbagio *j^{us}* acre prati in Colnhammede, nichil hoc anno, quia falcatur et cariatur ad opus Camerarij.

Summa, xxx li. xij s. v d. Vnde per Thomam Abendon', Camerarium precedentem, computantem parcellam compoti huius anni per xvij septimanas, *iiij li. xj s. viij d.*

Recepcio apud Welford'.--De *xlij li. ix s. q^a* de toto redditu assiso ibidem per annum; *xlv s. x d.* de nouo redditu ibidem per idem; *vj li. iiijs.* de dono yemali ibidem per idem; *xxx s. xj d.* de terris dimissis ibidem per idem; *xxvj s. jd.* de vendicione operum ibidem per idem; *xx li. xij s. viij d.* de vendicione bladi, pratorum, et de alijs exitibus ibidem per idem; *iiij li. xiv s. ij d. ob.* de perquisitis Curiarum ibidem per idem: nichil hic receptum, quia Willelmus Boueton', receptor et superuisor Domini ibidem, prout patet in compoto suo de Welford', de summis predictis particulariter oneratur in compoto suo predicto, prout patet per dictum compotum suum inde factum et terminatum ad predictum festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno supradicto, et c'.

Summa, nulla.

Okhangre.—De *xix s. iiiij d.* de redditu ibidem per annum nichil hic, quia redditus assisus ibidem currit in onere et in titulo redditus assisi de Welford', prout patet in compoto precedentibus, et in compoto predicti Willelmi Boueton', receptoris et superuisoris de Welford' huius anni.

Summa, nulla.

Chyuele Manerium.—De *xx li. vs. x d. ob. dj. q^a* de redditu assiso ibidem per annum; *Cvjs. viij d.* de firma terrarum dominicalium ibidem per idem; *iiij li. ij s.* de dono yemali ibidem per idem; *xv s. ij d.* de exitu Manerij ibidem per idem; *lxvj s. vj d. ob.* de perquisitis Curie ibidem per idem: nichil hic, quia Rogerus Fraunkelain', bedellus, et Johannes Webbe, firmarius ibidem, de summis predictis particulariter onera[n]tur in compotis suis, prout patet, et c'.

Summa, nulla.

Chynele Rectoria.—De *xv s. vj d.* de redditu assiso ibidem per annum; *ij s. ix d.* de exitibus Manerij; *xxvj li. xvjs. viij d.* de porcionibus ibidem per idem; *xvj d.* de perquisitis Curiarum ibidem per idem: nichil hic, quia predictus Willelmus Boueton', receptor et superuisor Domini ibidem, prout patet in compoto suo de Welford', de summis predictis particulariter oneratur, prout patet in compoto suo, et c'.

Summa, nulla.

Bradele.—De *vj li. xiij s. iiij d.* de firma terrarum dominicalium ibidem per annum, cum decimis garbarum et exoneracione bidencium ibidem per idem, nichil, causa predicta.

Summa, nulla.

Forinceca recepcion.—Et de *lxvij li.* receptis de Willelmo Boueton', receptore et superuisore Dominij de Welford' cum membris, prout patet in titulo *Liberacio denariorum* compoti sui

huius anni per indenturam. Et de xxx li. xij s. ij d. ob. dj. q^a receptis de eodem Willelmo, prout patet in titulo *Liberacio denariorum* ibidem. Et de vj li. receptis de eodem Willelmo per manus Thome Abendon^o, Camerarij, et receptoris parcellē compoti huius anni per xvij septimanas, prout patet per indenturam factam inter prefatum Thomam et dictum Willelum Boueton^o. Et de xxxvj s. viij d. receptis de j equo aumbler de Officio vendito per eundem Thomam. Et de ijs. de j cella pro valecto ibidem vendita per eundem Thomam.

Summa, Cv li. x s. x d. ob. dj. q^a. Vnde per predictum Thomam Abendon^o, Camerarium, *vij li. xvij s. viij d.*

Summa totalis Recepte coniunctim hic—Clj li. xvij s. j d. q^a. Vnde per Thomam Abendon^o, Camerarium, *xij li. x s. iiiij d.*

Solucio consueta.—De quibus solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni vij li. iiiij s. ij d. Eisdem pro festis autumpnalibus hoc anno Cs. De x li. soluendis eisdem pro absencia fratrum, nichil hoc anno.

Summa, xij li. iiiij s. ij d.

Resolucio redditus cum defectu.—Et solut' Coquinario pro molendino de Langeford^o per annum xx s. Eidem pro tene-
mento Messangere x s. Eidem pro tenemento Barbour xvij d. Eleemosinario pro schopa tenementi Barbour v s. Celerario et Refectorario pro denarijs Sancti Benedicti iiiij s. Eidem^a pro Medona xj s. Rectori de Welford^o pro minutis decimis xv s. Eidem pro iiij caseis annuatim xvij d. Capellano Sancti Edmundi xxij d. Custodi Capelle Beate Marie^a Sancte Elene pro tene-
mento Barbour xiiij d. Et in defectu redditus diuersorum tenementorum in Stratton^o et Holme, quia nescitur ubi distingi possunt, xxv s. per annum. Et solut' Thesaurarijs Conuentus pro Cheueleswell^o ad terminum xlvi^{que} annorum, hoc anno xlviij^o,

^a *Sic.*

xijj s. iiij d., quousque *xxx li.* per talem solucionem fuerint persolute.

Summa, Cix s. ij d.

Expense apud Welford'.—De *iiij li. xijj s. ij d. ob.* de defectu et acquietancia redditus; *alijs. viij d.* de defectu doni yemalis; *xxij s. jd.* de vendicione operum; *xijj s. viij d.* custu pratorum; *xxxij s. viij d.* empeione stauri; *xxj s.* minutis expensis; *Cij s. ix d.* custu domorum et^a Abendon'; *xj li. xvij s. viij d.* feed' et lib' panni; *xlj s. x d.* expensis forincecis; *iiij li. ix s. ix d.* expensis Camerarij, aliorum comfratrum, Senescalli, et aliorum ibidem: nichil hic allocatum, quia Willelmus Boueton', receptor denariorum et supernisor Domini ibidem, de summis predictis particulariter habet allocacionem in compoto suo, et pro eis computat, prout patet per dictum computum suum inde factum et terminatum ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste anno supradicto.

Summa, nulla.

Chyuele Manerium.—De *lv s. viij d. ob. q^a* de defectu redditus et doni yemalis ibidem per annum; *vjs. viij d.^b* de allocacione ibidem per idem: nichil hic, causa que supra.

Summa, nulla.

Chyuele Rectoria.—De *xij d.* de defectu redditus ibidem per annum; *xlj s.* de expensis necessarijs et alijs ibidem per idem: nichil hic, causa predicta.

Summa, nulla.

Bradele.—Nichil hic, hoc anno.

Summa, nulla.

Expense in Conuentu.—Et in solucione facta Abbati et Conuentui in festo Natiuitatis Beate Marie xx li. vjs.;^c vnde Abbati

^a *Sic.*

^b Not underlined in the roll.

^c This sum is underlined in the roll, erroneously.

xls., Priori *xvjs.*, Suppriori *xijjs.*, et tercio Priori *xijjs.*, et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *xs.*, et cuilibet de viij non Sacerdotibus *vij s.* Eisdem pro termino Sancti Michaelis Archangeli *xijj li. xv s.*; vnde Abbatii *xxv s.*, Priori *xijj s. iij d.*, Suppriori *vijjs. iij d.*, et tercio Priori *vijjs. iij d.*, et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*; et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Sancti Thome Apostoli *xijj li. xv s.*; vnde Abbatii *xxv s.*, Priori *xijj s. iij d.*, Suppriori *vijjs. iij d.*, tercio Priori *vijjs. iij d.* et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Annunciaconis Beate Marie *xijj li. viij s. iij d.*, et non plus, quia Johannes Chelrey vsque Colne recessit; vnde Abbatii *xxv s.*, Priori *xijj s. iij d.*, Suppriori *vijjs. iij d.*, tercio Priori *vijjs. iij d.*, et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de viij non Sacerdotibus *vs.* Eisdem pro termino Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste *xijj li. vjs. viij d.*, eo plus, quia Willelmus Sar' et Willelmus Redyng', noui Sacerdotes; vnde Abbatii *xxv s.*, Priori *xijj s. iij d.*, Suppriori *vijjs. iij d.*, tercio Priori *vijjs. iij d.*, et cuilibet de xxvij Sacerdotibus *vjs. viij d.*, et de v non Sacerdotibus *vs.*, et non de pluribus, quia Thomas Derby extra Monasterium recessit cum licencia. In speciebus Priornm ex curialitate l s.; vnde Priori *xxvjs. viij d.*, Suppriori *xij^as. iij d.*, tercio Priori *xs.* In speciebus Camerarij, causa Officij sui, *xlijjs. iiij d.*, et non plus hic, quia Thomas Abendon', Camerarius, recepit *vjs. viij d.* In stamino, linea tela, et straylles emptis, vltra que Thomas Abendon', Camerarius precedens, emit, prout patet inferius in vno panell' per se, *iiij li. vijs. xd.* In pannis emptis pro pedilibus *xijjs.*, vltra que supra. Cissori pro filo *iijs.* Lauendario pro eodem *xvij d.* In missis Abbatii et Priori, *iijs. iiiij d.* Inter Socios per vices *iijs.* De magna Missa nostra nichil, quia remissum est per Abbatem et Conuentum. Socijs celebrantibns nichil, dicta causa. Socio nostro *xx d.* In tunica, cœulla, et cal-

^a *Sic*, for *xijj.*

ciatura nostris xij s. iiiij d. In tunica et euculla Subcamerarij x s. In oblatione nostra iij s. viij d. In oblatione erga Natale xvij s. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi iij s. iiiij d. Diaconis et nouicijs ij s. In expensis die Cene iiiij s. In mandato die Cene xxx s. Thesaurarijs Conuentus pro O Rex gencium xxx s. Eisdem pro speciebus et bona ceruisia x s. In distribucione in obitu Hugonis Abbatis vjs. In capriolis Abbatis ij s. In lampade empta ij d. In oleo empto pro Dormitorio xxv s. viij d. In reparacione vestimentorum xvij s. iiiij d. ob., et residuum per Thomam Abendon'. In factura femoralium v s. ij d. In factura staminorum ijs. viij d. In factura pedilium iij s. iiiij d. In factura femoralium per laudarium xvij d. Willelmo Sar' et Willelmo Redyng', nouis Sacerdotibus, hoc anno vjs. viij d. Hugoni Burton', nouo seruitori, xij d. In pitancijs iij Priorum, quia bis hoc anno, v s. ix d. In pitancia Subcamerarij xv d. In medicinis nostris iij s. iiiij d. In carbonibus emptis xiiij d. In speciebus nouiciorum iij s. iiiij d. Willelmo Hopere, custodi rubie porte, xij d. Et in cinere empto pro vestimentis lauandis^a xx d. In speciebus pro nouicijs iij s. iiiij d.

Summa, iiiij^{xx}xv li. xj s. iij d. ob.

Expense necessarie, cum solucione decime et al' subsidium.^b—In pane, ceruisia, carnibus, piscibus, ouis, et lacticinijs emptis pro confratribus nostris et alijs superuenientibus per vices, causa Officij nostri, xvjs iij d. De falcacione, leuacione, et cariagio jūs acre prati in Colnhammede nichil hic, quia^c Thomam Abendon', tunc Camerarium, prout patet inferius inter expensas suas. In vj equis conductis per iij vices equitando vsque Welford', vna cum expensis famulorum nostrorum, et redeundo, vijs s. hoc anno. In prebendis eorundem per idem ijs. vjd. In cellis, frenis, et capistris emendandis xx d. In singulis, poles, et coler' emptis xij d. In gardino fodiendo et mundando, cum seminibus

* *lauend'* in roll.

^b *Sic.*

^c A word or two omitted.

emptis pro eodem, xij d. In j tribulo cum ferr' emendando pro eodem ij d. In j vanga emendanda pro eodem iij d. In j rastro pro eodem empto ij d. Solut' ad Wardam de Wyndes' pro manerio de Bradele xiiij s. Et ad eandem pro Freryncourt in Kenyngton' xvij d. Solut' de tenemento Vnderwode pro j libra piperis xvij d. Et solut' ad contribucionem generalis Capell'i^a pro denario de marca j^{us} anni, hoc anno iij^o, ix s. iij d. Et solut' Domino Regi pro medietate j^{us} decime per clerum Cantuariensis prouincie concesse hoc anno in Comitatu Berks' lxv s. j d. q^a. Et in Comitatu Oxon' xxj d. In vij caretatis focalium emptis in parco de Radele, cum spoliacione et cariagio, xvjs. ij d. In diuersis vasis ligandis et emendandis viij d. In stipendio clerici compoti iij s. iiiij d. In pergameno et papiro vj d. In j tortice empta erga Natale iij s. ij d. Dat' diuersis seruientibus nostris equitantibus nobiscum vsque Welford' per iij vices, et portantibus trough'tes vsque Abendon', iij s. vj d. Et in vj quyssones operis tapisti emptis pro manerio de Welford' vijs. Et solut' Domino Henrico Archiepiscopo Cantuar' pro j subsidio concesso prelatis, doctoribus, et clericis transeuntibus ad Consilium Generale Senense^b vltra mare, vij, pro qualibet libra taxe ijd., xvjs. x d.^c Et eidem Domino pro alio subsidio concesso pro defensione Ecclesie Anglicane,^d vij, pro qualibet libra taxe q^a, xv d.^e Et eidem Domino pro expens' procur' Cleri Sar' dioc' in vltima Conuocacione, vij, pro qualibet marca taxe jd., viij s. vj d.^f Et solut' Episcopo Lingecoln' pro expensis suis in visitacione sua hoc anno, vij, pro qualibet libra taxe vjd. in eodem
quia non habet
dioc', pro ecclesia de Tademerton', xij d. ob. [Eidem Episcopo pro ijd. de libra pro eadem ecclesia ad Consilium Generale

^a Sic, for *Capitali*.^b i.e. the Council of Sienna in 1423, against heretics.^c xvj s. xj d. q^a in the margin.^d eeclie an^e.^e xvij d. in the margin.^f viij s. v d. ob. dj. q^a in the margin.

Senense vltra mare, vt supra, iij d. ob. Eidem Episcopo pro quadrante de libra pro eadem ecclesia, vt supra, q^a dj. q^a. Et eidem Episcopo pro denario de marca pro eadem ecclesia, vt supra, pro expens' procur' Cleri, vt supra, ij d. q^a.] ^a Et in viij caretat^b conductis cariantibus planches, gystes, [et] tabulas de Welford' pro lauendria emendanda xxiiij s., dando pro caretata *iij s.* Et in iij M^l ty^{ll} emptis apud Netelbed' cum cariagio pro copertura domorum ad Offcium Camerarie xxiiij s., dando pro M^l cum cariagio *vij s.* Et in M^l latthes emptis vjs. viij d. Et in v M^l lathen^l emptis pro eisdem domibus vjs. iij d., precium M^l xv d. Et in iiij quarterijs calcis emptis vjs. viij d. In j clae empta pro ostio gardini ibidem iij d. Et in expensis factis apud Welford' post compotum factum ibidem per Willelmum Boueton', prout patet per parcelles eiusdem, ij s. viij d.

Summa, xij li. xv s. viij d.

Stipendia famulorum.—Et in stipendio Johannis Steynore, cissoris, pro *iij^bus* anni terminis ix s., et residuum per Thomam Abendon', Camerarium precedentem, prout patet inferius inter parcelles eiusdem. Lauendario ibidem per idem ix s., et residuum vt supra. Cordubanario ibidem per idem x s., et residuum vt supra. Willelmo, valetto nostro ibidem, per idem xv s. Et in expensis parui Johannis Rolff', garcionis nostri, per dimidium annum viij s. Et in rewardis factis Matild' Neell' de Welford', laboranti ibidem in aduento nostro pro prandio parando, xx d.

Summa, lij s. viij d.

Summa Expensarum et Allocacionum factarum et solutarum supra per Thomam Salford', vnum computancium huius anni —Cxxvij li. xij s. xj d. ob.

^a Struck out; see the words interlined.

^b Sie; caretis?

Abendon'.

**Particule Compoti Thome Abendon', Camerarij ibidem, a festo
Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste vsque xxix^{mum} diem
mensis Octobris extunc proximum sequentem anno supradicto,
videlicet, per xvij septimanas post festum predictum.**

Expense.—In vino empto in vigilia Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste iij d. Et in herbagio j^{us} acre prati in Colnhammede vertendo, levando, tassando, et cariendo ad hospicium Camerarij in Abbathiam ijs. Et in ij carectatis feni emptis pro equis Camerarij x s. Et in eisdem cariandis xx d. In j freno cum j peytrell' empto iij s. vj d. In iij capistris canabinis emptis iij d. In ij singulis et ij poles emptis xvij d. In ferrura equorum per tempus compoti iij s. ob. In prebendis eorundem per idem ijs. iij d. In j cella manticali emendanda xxij d. In vino misso Abbati viij d.

Summa, xxvij s. j d. ob.

Expense necessarie.—Et in vj pecijs et al' rem' de stamino emptis de Johanne Crougate et alijs lxij s. In xj paribus de straylles emptis de eodem xlviij s. ix d. Et in x crestis de panno lineo emptis xvij s. viij d. In factura femoralium ijs. vj d. In panno laneo empto pro pedilibus x s. xj d. In anguillis emptis vj d. In vj pellibus pergameni emptis pro Willermo Boueton' pro rotulis Curiarum et compotorum xv d. In papiro iiij d. In j mappa mensali cum j manutergio operis Paricij empta pro Welford' vs. Et in ij equis conductis, equitando vsque Welford', et reequitando, xvij d. In yictualibus emptis pro famulis nostris nobiscum equitantibus per vices viij d. In magna Missa nostra, cum pitancia Ricardi Henreth', Supprioris, viij s. Socijs celebrantibus et legentibus ijs. j d. Inter Socios per vices xij d. ob.

Summa, viij li. ob.

Expense in Conuentu.—Solut' diuersis fratribus de Conuentu ad festum Nativitatis Beate [Marie] ^a pro speciebus eorundem, vi*ȝ*, Johanni Whytchere x s., Johanni Radele v s. iiiij d., Thome Dancastre iiij s., eidem pro Roberto Fremesworthe xiij d., Johanni Neuton' ijs. vj d., Thome Enesham x s., eidem pro camera sua pro termino Michaelis vjs. viij d., Johanni Crendon' vj d., Johanni Oxenford' viij d. Thome Abendon', computanti, pro speciebus suis pro rata temporis sui, ex curialitate, vj s. viij d.

Summa, xlviij s. iiiij d.

Stipendia famulorum.—In stipendio Johannis, cognati Prioris, valecti nostri, pro j termino v s. In rewardo eidem xx d. Et eidem pro j equo empto et vendito viij d. In stipendijs Willelmi, lauendarij, pro termino Michaelis iijs.; Johannis Wittenham, cordabanarij, per idem iijs. iiiij d.; Johannis Steynore, cissoris ibidem, per idem iijs.; eidem pro factura staminorum ijs. j d.; eidem pro factura froccorum, tunicarum nigrarum, cucullorum, galigarum, capiciorum, et manicarum viij s. viij d.

Summa, xxvij s. v d.

Summa Expensarum et Allocacionum factarum et solutarum per Thomam Abendon', Camerarium, prout patet supra—
[xiiij li. xxiiij d.]^b x li. xv s. viij d. ob.

Et sic Summa omnium Expensarum et Allocacionum supra coniunctim hic factarum et solutarum tam per Thomam Abendon', Camerarium, quam per Thomam Salford', alium Camerarium et computantem—Cxxxix li. viij d.

Et sic plus Receptum quam Expensum—xij li. viij s. v d. q^a. De quibus allocantur computanti xx d. pro colleccione redditus de Colbrook' huius anni et c'. Et sic adhuc plus Receptum quam Expensum—xij li. vj s. ix d. q^a.

^a Omitted.

^b Struck out.

Debitores.

Thomas Salford', Camerarius, pro debito anni proximi
precedentis . . . ix li. xijj s. j d. ob. q^a. dj. q^a.

Officium Camerarie de annis elapsis tempore Thome
Salford', Camerarij . . . viij li. iiiij s. ij d.

Summa omnium Debitorum—xvj li. xvij s. iiij d. ob. q^a. dj. q^a.

*Creditores de tempore Thome Enesham, Camerarij anni proximi
precedentis.*

Thesaurarijs Conuentus pro parte consuetudinum dicti
anni iiiij li. x s. vj d. ob. dj. q^a.

Verte, quia plus extra.^a

[On the dorse of the roll :]

Inventory in OFFICIO IBIDEM FESTO ET ANNO INFRASCRIPTIIS.

In Hospicio.—j tabula mensalis, cum j pari trestellorum.
j parua tabula cum iiiij pedibus. j coppebord' in Aula. j
formula in Aula. j dacere in Anla. j covntyngbord' in
Scaccario. j cathedra curta. j almariol' pro pannis veteribus
imponendis. j tabula pro panno formando. j cella monachalis
cum fre. j cella manticalis. j barellum pro prebend' imponend'.
+ ca
j mattok' de ferro. j tribul' cum ferro. j vanga cum ferro.
+ ca
j furca pro fimo. j axa pro focalibus. j ciuera rotalis.

In Lauendria.—j magna peluis de laton' continens vj lagenas.
iiij pelues de laton' de dono Johannis Keñston'. vj pelues
enee pro pedibus lauandis et Mandato. viij towaylles de panno
lineo, vnde iij debiles et defracti. iiiij towaylles de panno lineo
in Dormitorio, vnde ij debiles. iiiij towaylles de panno lineo pro
Mandato.

^a i.e. on the dorse.

20. THE TRINITY WARDEN'S ACCOUNT.

1436—1437.

Trinitatis.

Compotus FRATRIS WILLELMI BARTON¹, CUSTODIS OFFICIJ TRINITATIS BEATE MARIE ABENDON², A FESTO NATIVITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI V^{ti} XIIIJ^o, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS XV^o, ET WILLELMI ABBATIS SECUNDO INTRANTI.³

Arreragia.—^b

Redditus assisus.—Et de Cvij s. vij d. ob. de redditu assiso in Abendon' per annum, prout patet.^c

Summa, Cvij s. vij d. ob.

Redditus locatus.—Et de xxxij li. xij s. de redditu locato per annum, prout patet per Rentale inde factum hoc anno.

Summa, xxxij li. xij s.

Alia recepcion.—Et de xx s. de Sacrista pro Huyda^d de Mercham terminis Annunciacions Beate Marie et Michaelis equis porcionibus ex dono Johannis Wythegynmyll'. Et de x s.^e de Elemosinario pro x acris terre arabilis iacentibus in campis de Abendon', quondam Willelmi Drayton', Prioris huius Monasterij. Et de iiijs. de Thesaurario Abbatis pro v gaudijs. Et de xx d. de Custode de Bayworth' pro hercia in obitibus Rogeri et Petri Abbatum. Et de iijs. ij d. de Thesaurario Abbatis pro furfure prouento de pistrino Abbatis pro sustentacione j^{us} suis ibidem, quamdui vtrique parti placuerit. Et de ijs. de redditu tene-

^a *Sic:* ablative.^b Blank.^c *Sic.*^d *Sic:* Hyda in other accounts.^e This sum is dotted under by another hand, as if to be cancelled.

menti quondam Yonge in Radele, modo Willelmi Aylton'. Et de ij d. de redditu tenementi Vnderwode juxta Baggl'e. Et de x s. v d. de quisquilijs j^{ns} noue domus super Stuyrte venditis hoe anno. Et de vj s. viij d. de proficuo prouento de nouo hospicio hoc anno per mensem, pro defectu tenentis.

Summa, lix s. j d.

Summa totalis Recepte—xl li. xvij s. viij d. ob.

Soluc'o debiti.—De quibus computat in solucione debiti componiti anni proximi precedentis, prout patet, vj li. iij s. vj d. ob.

Summa, vj li. iij s. vj d. ob.

Resoluciones et defectus.—Solut' Coquinario pro redditu diuersorum tenementorum in villa per annum xv s. Eidem pro tenemento Wodebyes vij d. ob. Elemosinario iij s. Eidem pro quadam placea inclusa infra nouum hospicium vj s. viij d. Celerario iij s. Heredibus Bysshupp' pro j goter' ^a j d. Priori de Pogh'ele pro tenemento Chyldes in Wynȝerd' iij s. Gardinario pro tenemento Wyth'gymnyll' super Stuyrte nuper Spers Holt xvij d. Elemosinario pro eodem tenemento iij s. ij d. Et in defectu redditus diuersorum tenementorum in villa vacancium hoc anno pro defectu conductus, prout patet per examinacionem collectoris redditus super hunc compotum lvij s. iiiij d. Et in defectu redditus noui hospicij pro termino Sancti Thome Apostoli, quia vacauit, xl s. hoc anno.

Summa, vj li. xij s. iiiij d. ob.

Expense necessarie in Conuentu.—Et in CC libris cere emptis London' cum cariagio iiiij li. viij s. In lichenis emptis x d. In factura cereorum hoc anno iij s. iiiij d. Et in focalibus emptis pro cereis faciendis viij d. In oblatione Conuentus hoc anno, vij, xxiiij fratribus, cuilibet ij d., iij s. ij d.^b. Incipientibus

^a gurgite struck out.

^b ij d. is interlined.

missam de Domina vjs. viij d. Illuminanti cereos in Capella iij s. iiiij d. Pulsatoribus Ecclesie pro obitu Johannis Abbatis xvij d. Pauperibus pro animabus Roberti et Ade Bradewey ix d. Collectori redditus per annum vjs. viij d. Diaconis et nouicijs ij s. In missis Abbatii et Priori iij s. Fratribus celebrantibus Missam de Sancto Spiritu, recomendando animas Johannis Wyghegymull^a et Matildis vxoris ejus vj^a per septimanam xx d., iij li. vjs. viij d. In tunica et calciatura computantis vjs. viij d. Clerico compoti et duplicanti rotulum xx d. Cantatoribus nichil hoc anno. In vestimentis lauandis et emendandis xvij d. De cirpis pro Capella nichil. Et solut' Thesaurarijs Conuentus ad nouum Opus Ecclesie hoc anno xij li. vjs. viij d. In pergameno et papiro emptis ij d.

Summa, xxiiij li. iiij s. j d.

Custus noui tenementi super Stuyrte.—Et in meremio quercino empto pro j tenemento super Stuyrte de dono Johaunis Wygh'gynmyll', in quo nuper Dauid Tabard' mansit, de nouo edificato hoc anno, cum cariagio conducto pro eodem, lxxv s. Et in carpentria pro eodem tenemento Cvjs. iiij d., prout patet per parcellas in papiro. Et in meremio pro eodem tenemento sarrando xx s. vj d. Et in tabulis quercinis et de vimo emptis pro ostijs, fenestris, et solarijs eiusdem tenimenti, cum cariagio, xxj s. ij d. Et in spykyng', bordnail, et cloutnail emptis pro eisdem vjs. iiij d. Et in cementria pro parietibus petrinis eiusdem tenimenti faciendis xxxix s. vj d. Et in xx carectatis petrarum emptis pro eisdem parietibus, cum cariagio, viij s. iiij d. Et in ^b petris apud quareram de Bayworth' emptis pro ij camnis ^c in eodem tenemento factis vjs. viij d. Et in zabulo et arena fodiendis et cariandis pro eodem tenemento, et pro roboyll' extra domum cariando, xvij s. viij d. Et in stipendijs diuersorum laboriorum serviencium cementario, tegulatori, plaustranti, et dealbanti parietes eiusdem, deponencium vetus

^a Sic.

^b liber³, struck out.

^c Sic.

focale, et rudancium fundamentum eiusdem tenementi, lxx s. x d.
 Et in xiiij quarterijs ij busseliis calcis emptis pro eodem tene-
 mento xxij s. x d. Et in ij M^l viij C lathes emptis pro eodem
 xvij s. viij d. Et in iij C lathes pro parietibus plastrandis
 xvij d. Et in viij M^l et dj' lathenail emptis viij s. ix d., precium
 M^l xiiij d. Et in x M^l et dj' lathenail emptis minoris sortis, precium
 M^l xij d., x s. vj d. Et in ij M^l sclat emptis pro eodem tenemento,
 cum cariagio, x s. viij d. Et in viij M^l tyʒll' emptis apud Netel-
 bed', cum cariagio, 1s. viij d. Et in sclatpynnes et tyʒlpynnes
 emptis iiijs. Et in stipendio j tegulatoris cooperientis super
 dictum tenementum xxx s. vj d. Et in plumbo empto cum
 stipendio plumbarij pro ij goteres in eodem tenemento factis
 vij s. vj d. Et in plumbo empto de Thesaurarijs Conuentus pro
 j magno et longo goter' in eodem facto xxxjs. xjd. Et in
 cerrura cum clave empta pro eodem ijs. vj d.

Summa, xxvij li. xj s. iiij d.

Reparaciones tenementorum in villa.—Et in diuersis reparacionibus factis in villa in nono hospicio et alijs diuersis locis,
 prout patet per parcelas computantis examinatas et probatas
 super compotum, lxij s. viij d.

Summa, lxij s. viij d.

Summa omnium Expensarum—lxviij li. xiiijs.

Et sic plus Expensum quam Receptum—xxvij li. xv s. iiij d. ob.

Debitores extra.^a

[On the dorſe of the roll :]

Debitores hujus anni.

Thomas Hull' pro tenementis Pulcher' et Hunte in Okkestrete per annum	ij s. xjd. ob.
Johannes Bysshupp' pro tenemento Plomer' in Brode- strete per idem	xij d.

^a i.e. on the dorſe.

Johannes Feteplace pro tenemento Jolyff' per idem	vj d.
Idem Johannes pro ij cotagijs in Lytelbrygstrete per idem	ij s.
Egidius de Tubbeneye pro redditu in Brodestrete per idem	ij d.
Matildis Stodeham pro redditu tenementi in West- syntelenestre[te] per idem	xij d.
Henricus Chaumbre pro redditu tenementi Baches per idem	xij d.
Philippus Rype pro redditu tenementi nuper Walteri Spane per idem	iij d.
Willelmus Hales pro redditu tenementi Clerkes per idem	j d.
Robertus Chevayn' de redditu noui hospicij huius annii	xl s.
Summa horum Debitorum—xlviij s. xj d. ob.	

Creditores.

Domino Willelmo, Abbatii, pro pede compoti anni precedentis	vj li. iij s. vj d. ob.
Willelmo Barton', computanti	xxiiij li. ^a viij d. ob.

[Also on the dorso :]

Sus.—Et de j sue de rem'. Summa j.Et remanet j sus in manu Custodis computantis, precium *iiijs.**Patella.*—Et de j patella enea de rem'.

Et remanet j patella enea continens xij lagenas.

Olla enea.—Et de j olla enea de rem'.

Et remanet j olla enea continens ij lagenas.

^a *xix s.*, struck out here.

Cultelli.—Et de ij cultellis de rem'. Summa ij.

Et remanent ij cultelli pro cera scindenda.

Tripos.—Et de j tripose de rem'.

Et remanet j tripos.

Cera.—Et de CCiiij^{xx} libris cere de rem'. Et de CC libris cere de empacione hoc anno.

Summa, iiijC iiij^{xx}.^a

De quibus in expensis in Capella Trinitatis hoc anno CClxx libre.

Summa, CClxx libre. Et remanent CCx libre cere, vnde in cereis *x* libre, quilibet ponderans *j libram*.

21. THE TREASURERS' ACCOUNT.

1440—1441.

Compotus^b DOMINI WILLELMI ABBATIS ET THOME SALFORD', THE-SAURARIORUM^c CONVENTUS MONASTERIJ BEATE MARIE ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI VJ^{ti} XVIIJ^o, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS XIX^{no}, ET PREDICTI DOMINI WILLELMI ABBATIS VJ^{to}.

Arreragia.—Idem reddit^d compotum de Cxxiiij li. xj d. ob. receptis de rem' in pede compoti predicti Thome Salford' anni proximi precedentis, prout patet ibidem.

Summa, Cxxiiij li. xj d. ob.

^a *Sc., libre.*

^b The initial letter C is fancifully ornamented. In the centre is a heart surmounted by a mitre, and through the heart a scroll passes, bearing the words, "God ; merci."

^c *Thes'* in roll.

^d *Sie.*

Recepcio consueta.—Et de liij s. iiiij d. receptis de consuetudinibus Precentoris, prout patet in prouidencia huius anni. Et de xl li. receptis de Domino Abbe pro consuetudinibus suis de Codesdon', prout patet ibidem. Et de x li. pro consuetudinibus Lingnarij per annum. De rj li. xijj s. iiiij d. de consuetudinibus Coquinarij hoc anno, nichil. Et de viij li. xx d. pro consuetudinibus Elemosinarij per idem. Et de x li. de consuetudinibus Custodis Trinitatis per idem. Et de xijj li. vjs. viij d. de consuetudinibus Camerarij per idem. Et de Cs. de consuetudinibus Sacriste per idem. Et de vj li. de consuetudinibus Cellerarij et Refectorarij pro consuetudinibus suis. Et de Cs. de consuetudinibus Pitanciarij per idem. Et de xxvj s. viij d. de consuetudinibus Infirmarij per idem. Et de liij s. iiiij d. de consuetudinibus Gardinarij per idem. Et de xljs. viij d. de consuetudinibus Custodum Sancti Edmundi per idem. Et de lxvj li. xijj s. iiiij d. de consuetudinibus Custodis de North'cote, Bayworth', Chiueleswell, et Rectoria de la Dene per idem.

Summa, Clxxj li. xvjs. viij d.

Recepcio nouarum imposicionum.—Et de x s. ij d. ob. q^a di. q^a receptis de Precentore pro dinersis nouis imposicionibus ad nouum Opus, prout patei per prouidenciam hoc anno. Et de xxij s. viij d. ob. receptis de Pitanciario pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xijj s. j d. q^a di. q^a receptis de Gardinario pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xxx s. iij d. q^a receptis de Sacrista pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xxxix s. iij d. ob. q^a receptis de Custode de Cuddesdon' pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xxx s. viij d. q^a receptis de Lingnario pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xxxij s. vj d. q^a receptis de Camerario pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xv s. ix d. ob. receptis de Infirmario pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de ij s. ix d. receptis de Custodibus Trinitatis pro consimilibus imposicionibus per idem. Et de xijj s. j d. q^a receptis de

Cellario et Refectario^a pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xxvij s. x d. receptis de Elemosinario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de Cxijj s. iiiij d. receptis de Coquinario pro consimilibus impositionibus per idem. Et de ij s. viij d. receptis de Custodibus Sancti Edmundi pro consimilibus impositionibus per idem. Et de xl s. receptis de Domino Abate pro alta Missa Thes[aurarij], Curtarij, et Capellani Abbatis. Et de xxx s. de eodem pro wastell' in xv^{cem} principalibus festis, ut patet per prouidenciam hoc anno.

Summa, xxj li. vj s. ij d.

Recepcio redditus.—Et de xxvj s. viij d. receptis de Gylham Frensheman pro redditu tenementi Whytghors iuxta cimiterium Sancte Elene, in quo nuper mansit Thomas Nayall', sic eidem Willelmo dimissi per indenturam ad terminum viginti annorum, hoc anno v^{to}. Et de xxxijj s. iiiij d. de redditu ij cotagiorum iuxta Thamisiam ex opposito Capelle Sancte Elene vocatorum Whigthors, sic dimissorum Johanni Diere per indenturam ad terminum viginti annorum, hoc anno vj^{to}. Et de viij s. de redditu Thome Chalke pro vno cotagio iuxta tenementum Stephani Holdere. Et de xv s. de redditu tenementi Gonteres nuper Ricardi atte Welle, sic dimissi Stephano Holdere per indenturam ad terminum xxx^{ta} annorum, hoc anno nono. Et de xxxvj s. viij d. de redditu tenementi vocati Brittesplace, cum vno cotagio iuxta, eidem annexo, in vico vocato Gola-freslane, sic dimissi Petro Nywman' per indenturam ad terminum xxx^{ta} annorum, hoc anno xj^{mo}. Et de xiij s. de redditu tenementi Gomme, sic dimissi Johanni Powerwebbe per indenturam. Et de viij s. de vno cotagio iuxta. Et de xv s. de redditu tenementi Okeangres, sic dimissi Johanni Plommer per indenturam. Et de x s. de redditu tenementi Legate in Wineyard'. Et de vjs. viij d. de redditu j cotagij ibidem, dimissi Willelmo Fuller. Et de vjs. viij d. de vno alio cotagio

^a *Sic.*

iuxta, annexo tenemento Legate, in quo nuper mansit Robertus Sewale. Et de xxvj s. viij d. de redditu tenementi Parkers super Sterte, dimissi Thome Nett', in quo nuper mansit Galfridus Bochere. Et de x s. de redditu j cotagij iuxta, in quo mansit nuper Ricardus Coke. Et de vjs. viij d. de redditu j alterius cotagij, in quo nuper mansit Ricardus Kynge, coruyser'. Et de vjs. viij d. de redditu j alterius cotagij dimissi Elys Hosyer per indenturam. Et de xij s. de eodem pro tenemento Peyntour, sic dimisso eidem per indenturam. Et de xij d. de Ricardo Asshendon' pro quadam parcella gardini annexa hospicio vocato Britonesin, nuper dimissa Johanni Todynham. Et de iiij s. de iiij vlmis paruis in Pitanceeria venditis hoc anno.

Summa, xij li. v s.

Recepcio forinceca.—Et de vjs. viij d. receptis ex doro cuiusdam mulieris, consanguinee Roberti Comenore. Et de xxvj s. viij d. receptis ex dono Priorisse de Amesbury. Et de v s. v d. receptis de oblacionibus in Capella Martyris^a Sancti Edmundi die sepulture patris Domini Abbatis. Et de x s. receptis de dono Agnetis Todynham. Et de viij s. de cepis in gardino venditis hoc anno. Et de xvjs. viij d. receptis de piscacione gurgitis hoc anno. Et de xxij s. iiiij d. receptis de Roberto Comenore, Elemosinario, pro ijC di. lb. eidem venditis hoc anno. Et de ijs. x d. de columbellis venditis extra Ecclesiam hoc anno, a festo Annunciacions Beate Marie vsque festum Johannis Baptiste.

Summa, iiiij li. xix s. viij d.

Summa totalis Recepte—CCCxxxiiij li. viij s. iiiij d. ob.

Resolucion redditus cum defectu.—De quibus solutum Custodi Trinitatis pro redditu tenementi Gomme per annum xx d. Eidem pro tenemento Legat in Wynzard' ex dono Johannis Yonge de

* *m'ris* in roll.

Radele iij s. vj d. Eisdem pro tenemento Whitehors viij s. Coquinario pro tenemento Gomme iij s. Eisdem pro tenemento Britte xvij d. Eisdem pro tenemento Whitehors iij s. Refectario^a pro tenemento Parkers super Sterte ijs. Gardinario Abbathie pro eodem xvij d. Cellerario pro tenemento Whitehors iiiij s. Domino de Pusye pro jlb. piperis x d. hoc anno. Et solutum Radulfo Hamme, Priori, pro redditu tenementi Britte cum cotagio annexo, situati in vico vocato Golafreslane, per annum xij s. viij d., sic eidem concessi ad terminum xij^{cim} annorum, hoc anno xj^{mo}. Et in defectu redditus ^b Et in defectu redditus^c Johannis Britte in Wyneȝard', quia vacauit per annum, x s. Et in defectu redditus vnius cotagij iuxta, in quo nuper mansit Johannes Bernard', quia vacauit per idem tempus, vj s. viij d. Et in defectu redditus j tenementi, in quo nunc manet Willelmus Blocley, quia vacauit per j terminum, iij s. Et in defectu redditus j cotagij in Seyntelenstrete, quia vacauit per ij^{os} terminos, iiiij s. In defectu redditus j tenementi super Sterte vocati Parkers, quia vacauit per j terminum et dimidium, x s.

Summa, lxxv s. iij d.

Expense in Conuentu pro Officio Thesaurariorum Conuentus.—Et solutum tribus barbitonsoribus per annum xxx s. Pauperibus Sancti Johannis iij s. Rectori Saneti Nicholai xij d. Thesaurarijs Conuentus xij s. iiiij d. Rectori de Sonyngwel x s. In panno empto pro obitu Nicholai Abbatis xij s. Collectori Domini Pape vj s. viij d. Pulsatoribus campan' Abbathie pro iiij^{or} obitibus in festo Sancti Benedicti Abbatis xx d. Sacriste pro herecia in eodem festo iij s. De pitaneijs in Conuentu die translacionis Sancti Benedicti nichil hoc anno. Collectori redditus in villa iij s. iiiij d. Elemosinario pro lacte de la Rye xij s. iiiij d. Et solutum iij signacionibus hoc anno vj li. vj s., vnde signacioni Prioris xij s., et cuilibet alteri signacioni x s. Diaconis et nouicijs nichil hoc anno. De vino pro Conuento in

^a Sie.

^b Blank in roll.

^c *tenementi* omitted.

vij principalibus festis nichil hoc anno. De *iij s. viij d.* pro contribucione generalis Capituli pro *ob.* de marca vnius anni, hoc anno iij^o, nichil, quia perdonatur Officio hoc anno et ij^{bis} annis precedentibus per Dominum Abbatem. In missis Abbatii et Priori iij s. iiiij d. Inter Socios per vices iij s. iiiij d. Et solutum Johanni Sodbury, Cantori in Ecclesia, xx s. In rewardis factis cantoribus ad Natale et alia festa hoc anno xxvij s. viij d. In panno empto pro seruientibus ad Natale, vij. Ricardo Cheuynton', Johanni Spencer, Johanni Plommer, Roberto Webbe, mason', Nicholao Tanner. Thome Tothey, xljs. x d. Et solutum Magistro Ricardo Lostes,^a phisico, per annum xxvij s. viij d. Magistro Johanni Maltby, instructori scolarium, hoc anno xl s. Studentibus Oxon' pro gaudijs in festo Sancti Edmundi ex curialitate vjs. viij d. Et in diuersis necessarijs emptis pro Thoma Marcant et Johanne Kirton', nouicijs, erga eorum aduentum in religionem, lxiiiij s.

Summa, xxij li. xv s. x d.^b

22. THE TRINITY WARDEN'S ACCOUNT.

1448—1449.

Custos Officij Trinitatis.

Compotus RADULPHI HAMME, PRIORIS MONASTERIJ BEATE MARIE ABENDON', ET CUSTODIS OFFICIJ TRINITATIS IBIDEM, A FESTO NATIVITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI SEXTI XXVJ^{to}, VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS XXVIJ,^o ET DOMINI WILLELMI ABBATIS XIIIJ^o.

^a or *Loftes*?

^b The remainder of this account has been cut off. On the dorso the name "Nycolas Gye" has been written by a later hand.

Arreragia.—Nulla, quia in superplusagio anni precedentis, vt patet in pede compoti ibidem.

Redditus assisus.—Et de Cvjs. ix d. ob. de redditu assiso, vt patet nominatim per nouum Rentale in dorso huins compoti inde factum, examinatum, et probatum.^a

Summa, Cvjs. ix d. ob.

Redditus locatus.—Et de xxxiiij li. vj s. iiij d. de redditu locato, vt patet nominatim per Rentale inde factum, examinatum, et probatum.

Summa, xxxiiij li vjs. iiij d.

Alia recepcio.—Et de xx s. receptis de Sacrista Abbathie pro Hyda de Mercham terminis Annunciacioneis Beate Marie et Sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus ex dono Johannis Withgynmyll'. Et de x s. de Elemosinario pro x^{ma} acra terre arabilis iacente in campis de Abendon', quondam Wilhelmi Drayton', Prioris huius monasterij. Et de iiij s. de Thesaurario Abbatis pro v gaudijs. Et de iiij s. iiij d. de eodem Thesaurario de furfure proueniente de pistrino Abbatis pro sustentacione vnius suis ibidem, quamdiu vtrique parti placuerit. Et de xx d. de Custode de Bayworth pro j hercia in obitu Rogeri et Petri, Abbatum. Et de xij d. receptis de Nicholao Wittenham, Refectorario, pro cera eidem vendita.

Summa, xlj s.

Summa totalis Recepte—xlj li. xiiij s. j d. ob.

Solucio debiti.—De quibus computat in solucione debiti anni precedentis, vt patet in pede compoti anni precedentis, lvs. vjd. ob. Et solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus suis ad nouum Opus, vt patet per prouidenciam, xx li.

Summa, xxij li. xv s. vj d. ob.

^a There is no rental on the dorse of this account.

Resolucion redditus.—Et solut' Coquinario pro redditu dinersorum tenementorum in villa per annum xv s. Eidem pro tene-
mento Wodebyes viij d. ob. Elemosinario iiij s. Eidem pro quadam placea terre infra nonum Hospicium vjs. viij d. Celerario iiij s. Coquinario pro j gutter' quondam pertinente hered[ibus] Bysschopp' jd. Priori de Powgheley pro tene-
mento Chyldes in Wynyerd' per annum ijs. Gardinario Abbathie pro tenemento Withgenmyll' super Sterte nuper Edmundi Spersolt xvij d. Elemosinario pro eodem tenemento ij s. vj d. In defectu redditus et decasu tenementorum in villa,
vt patet per billam collectoris redditus, nichil hoc anno.

Summa, xxxiiij s. iiiij d. ob.

Expense Capelle.—Et in CCxlvj lb. de cera de Poleyne emptis in dinersis locis ad diuersa precia vj li. ix s. viij d.^a In cariagio dicte cere ijs. iiiij d. In lichinis emptis viij d. In oleo empto pro factura cereorum iiij d. In focalibus emptis pro cereis faciendis ijs. iiiij d. Et solut' pro factura cereorum ijs. vj d. In cirpis emptis pro Capella iiij d. In oblacione Conuentus hoc anno iiijs. x d.; vnde Priori iiiij d., et euilibet de Sacerdotibus claustralibus et non-Sacerdotibus ij d. Incipientibus Missam de Domina vjs. viij d. Illuminanti cereos in Capella iijs. iiiij d. In obitu Johannis Abbatis xvij d. Pauperibus pro animabus Roberti et Ade de Bradewey ix d. Collectorri redditus per annum vjs. viij d. In missis Abbatii et Priori iijs. iiiij d. Fratribus celebrantibus Missam de Sancto Spiritu, recom-
mendando animas Johannis Withgenmyll' et Matildis vxoris ejus, vij, per septimanam xx d., iiij li. vjs. viij d. In tunica et calciatura computantis vjs. viij d. Clerico computanti et duplicanti rotulos xij d. In papero et pergameno emptis iiij d. In vestimentis lauandis et reparandis vj d. In j curteyn pro le closet ij s.

Summa, xij li. xv s. viij d.

* *ix s. viij d.* is substituted for *xvij s. iiij d.*

Reparaciones.—In vno nouo ponte de nouo facto super Sterte pro tenemento in quo Juliana Fysscher moratur, vt in meremio, sarracione tabularum, carpentarijs conductis et cementarijs, et alijs necessarijs requisitis, vt patet per parcellas computantis, xij s. vj d. In reparacione vnius alterius pontis super Sterte vbi Johannes Hopper' et Thomas Ostiler' morantur, tam in meremio quam in carpentarijs conductis, iiiij s. vj d. In j pentys de nouo facto et reparato ibidem iij s. viij d. In reparacione vnius fontis vbi Johannes Apperley et Henricus Baret morantur, vltra expensas anni precedentis, vj s. iiiij d. In j paleys de nouo facto pro clausura vtriusque tenementi, vt patet in papiro computantis, viij s. vj d. In ij louerboord' emptis pro tenemento Henrici Baret, cum stipendio Johannis Punston', clavis, et cordis, ijs. In j skelyng siue coquina facta in tenemento dicti Henrici Baret, cum meremio, tegulis, latthis, latthenayll', et zabulo, cum stipendio Johannis Punston', xj s. In j quarterio dj' calcis emptis de Johanne Dowgan de Witteney ij s. viij d. In j paleys de nouo facto inter gardinum^a Johannis Braunce et Johannis Peperwhit vjs. vj d. In vj louerbordes cum vj cordes pro tenementis in Brodestret, vna cum stipendio Johannis Punston', iij s. iiiij d. In v caretatis spinarum pro clausis et gardinis in Brodestret et Wyneyerd', et pro tenemento nuper Johannis Worthe, vijs. * In reparacione vnius gutter' in nono hospicio, pro sodur' empto et stipendio plumbarij, cum alijs necessarijs, iij s. vj d. Et in reparacione tenementi Gunter, vt pro j camino et alijs necessarijs ibidem, xij d. In plankes et clavis pro j banco tenimenti inferioris in Brodestret viij d. In j ostio de nouo facto cum alijs requisitis x d. In reparacione vnius domus interioris infra tenementum nuper Worthe, vt patet per parcellas computantis, viij s. vj d.

Summa, lxxijj s. vj d.

Summa omnium Solucionum et Expensarum—xl li. xix s. j d.

Et sic plus Receptum quam Expensum—xv s. ob.

• Sic.

Debitores.

Thomas Baker' pro redditu tenementi Pulcher' et Hunte,
nuper Johannis Tele, quondam Thome Hull', per annum
ij s. xij d. ob., aretro per multos annos.

Johannes Bysschop' pro redditu tenementi Plommers per
annum *xij d.*, aretro per multos annos.

Johannes Feteplace pro redditu tenementi Jolyf' et Scheperdes
per annum *ij s. vij d.* Et hoc aretro per multos annos.

Henricus Chambr' pro redditu tenementi Clerk per annum
ij d., et pro redditu tenementi Baches per annum *xij d.*, aretro
per multos annos.

Nicholaus Goolde pro redditu tenementi Spane per annum
ijij d., aretro vt supra.

Willemus Pomerey pro redditu tenementi nuper Cristine
Knolles, quondam Ricardi Romesey, per annum *vij s. viij d.* Et
est aretro per *vijj annos*.

ca' debit' Johannes Stokes pro tenemento in quo manet, et tenemento
nuper Johannis London', quondam Alicie Dyer', per annum
iiij s. Et est aretro *x s. viij d.*

Margareta Frensch' pro redditu tenementi Vnderwode in
Kenyton' per annum *iiij d.* Et est aretro per *xj annos*
vij s. viij d.

Johannes Yonge pro tenemento Aylton' in Radley per annum
vij s. Et est aretro per *iiiij or annos viij s.*

Summa omnium Debitorum ——.^a

Creditores.

Radulphus Hamme, Prior, computans.

[On the dorse of the roll :]

Sus.—Infrascriptus computans onerat se de j sue de rem'.
Summa patet.

Et remanet *j sus* in custodia computantis, precium *iiij s.*

^a Blank.

Patella.—Et de j patella enea de rem'. Summa patet.
^b j patella enea continens xij lagenas.

Olle.—Et de j olla enea de rem'. Summa patet.
 Et remanet j olla enea continens ij lagenas.

Cultelli.—Et de ij cultellis de rem'. Summa, ij.
 Et remanent ij cultelli pro cereis scindendis.

Tripes.—Et de j tripide de rem'. Summa patet.
 Et remanet j tripes.

Wexconse.—Et de j wexscons de rem'. Summa patet.
 Et remanet j wexscons.

Cera.—Et de C lb. cere de rem'. Et de CCxlvj lb. de cera
 de Poleyne emptis in diuersis locis.

Summa, CCCxlvj lb.

De quibus in expensis Capelle Beate Marie Abendon'
 CCxlvj lb. Et remanent C lb. cere.

Tabula.—Et de j tabula de estrich'bord' cum j par' de trestill'
 pro cera facienda. Et remanet ibidem.

Balaunces.—Et de j pari de balaunces cum j pondere de
 plumbo ponderante j lb., et alio plumbo ponderante dj' lb.

Et remanent ibidem.

Brake.—Et de j brake de rem'. Summa patet.
 Et remanet ibidem.

* *Et remanet*, omitted.

23. THE GARDENER'S ACCOUNT.

1450—1451.

Officium Gardinarie.

Compotus THOME TEUKESBURY, GARDINARIJ MONASTERIJ BEATE MARIE ABENDON', A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTE ANNO REGNI REGIS HENRICI SEXTI XXVIIJ^o VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO EIUSDEM REGIS XXIX^o, ET ANNO DOMINI WILLELMI ABBATIS XVJ^{mo}.

Arreragia.—Nulla; causa patet in pede compoti anni proximi precedentis.

Summa, nulla.

Redditus locati.—Et de xvij d. de redditu tenementi nuper Dionisij Iremonger per annum. Et de xiijs. iiij d. de redditu tenementi Skyrewitt cum gardino annexo, quondam Johannis Portland', per idem. Et de xxij . . . (?) s. de redditu tenementi Champion' cum gardino annexo per idem. Et de ob. cum vna rosa rubea de Johanne Vske pro tenemento Chambur-layne, qnondam Stanlake. Et de iij s. iiij d. de eodem Johanne pro gardino annexo eidem tenemento per idem. Et de iiijs. de iiij^{or} gardinis ibidem, sic dimissis diuersis tenentibus ibidem. Et de x s. vj d. de redditu tenementi nuper Thome Mylton', sclatter, sic dimissi Ricardo Evisham cum gardino annexo. Et de xxxvjs. de redditu iiij^{or} cotagiorum ibidem, cum iiij^{or} gardinis annexis eisdem, per idem. Et de xij d. de vno gardino nuper dimisso Galfrido Boucher per idem. Et de xij d. de gardino nuper Roberti Morecok' per idem. Et de

xvij d. de Thesaurarijs Conuentus pro tenemento Parker super Stert'. Et de xij d. de Thoma Bydell, nuper Johannis Elys, hosyer, pro vno gardino eidem dimisso. Et de xvij d. de Custode Trinitatis pro tenemento quondam Edmundi Spersholt. Et de xij d. de vno gardino eidem dimisso. Et de ijs. de Thoma Carpenter pro tenemento nuper Johannis Corneville super Stert' per idem. Et de vjs. viij d. de eodem et Elemosinario pro firma vnius gardini eidem tenemento annexo, sic eidem dimisso, vnde *ijs.* pro Elemosinario. Et de iiijs. de firma vnius gardini juxta ecclesiam Sancti Nicholai. Et de xij s. j d. de Elemosinario pro tenemento super-Stert'. Et de j d. de Rectore Sancti Nicholai pro vno camino stante super solum Domini, sic dimisso per indenturam ad terminum annorum, et c'.

Summa, Cxij s. ob.

Alia recepcio. —Et de xij s. iiij d. de Coquinario pro perquisitis Curiarum dominij ibidem, ex antiqua ordinacione facta, per annum. Et de vijs. de Custode Operis pro gardino suo ibidem per idem. Et de ijs. de Precentore pro gardino suo ibidem per idem. Et de vjs. viij d. de Thesaurario Abbatis pro liberacione famuli nostri. Et de vijs. vj d. de Balliuo libertatis Hundredi de Hornemer per idem. Et de ijs. de Sacrista Monasterij pro iij bussellis frumenti de consuetudine, sic eidem venditis hoc anno. Et de vjs. de vno quarterio frumenti proueniente de manerio de Wotton' ex consuetudine per annum.

Summa, xlvj s. vj d.

Firma Gardini et Crofti. —Et de xs. vij d. ob. receptis de pascione Aque ibidem hoc anno. Et de xij s. iiiij d. de pastura in gardino hoc anno. Et de vjs. viij d. de Ricardo Evesham pro vno nouo gardino facto ex occidentali parte hospicij nostri hoc anno. Et de iiijs. receptis de pastura sub arboribus hoc anno. Et de xs. receptis de fructibus crescentibus in Gardino

venditis hoc anno. Et de xxxijij s. iiij d. de Priore pro Monkecroft' et alijs croftis ex parte occidental, et de Grascroft' ex parte australi versus le Barton', soluendis ad iiij^{or} anni terminos, et c'. Et de x s. iiij d. de pane et de liberac' seruic'^a venditis hoc anno. Et de xxij d. receptis de auelan' vendit' hoc anno. Et de ix s. de fagettis venditis hoc anno.

Summa, iiij li. xix s. ij d. ob.

Summa totalis Recepte--xij li. xvij s. ix d.

Consuetudines cum defectu redditus.—Idem computat solut' Thesaurarijs Conuentus pro consuetudinibus huius anni, prout patet in prouidencia, C s. Et in defectu redditus tenementi Thome Willies vacantis per vnum terminum huius anni ijs. iiij d. Et in defectu redditus vnius gardini annexi tenemento Johannis Clerke, vt pro dimidio anno infra tempus compoti accidente, vj d. Et in defectu redditus vnius tenementi vocati^b nuper Thome Mylton', nunc Ricardi Euysham, vj d.

Summa, Ciij s. iiij d.

Expense in Conuentu, cum reparacione domorum.—Et solut' Camerario per annum xl s. Et solut' Coquinario pro tenentibus nostris super Stert' a Visu Franciplegij excusandis iijs. iiij d. In oblacione serviciencium ad Natale per manus Thesaurariorum Conuentus xij d. In cuculla et calciatura nostris x s. In oblacione nostra hoc anno iiijs. In missis Abbati et Priori iijs. iiij d. Studentibus Oxon' pro festo Sancti Edmundi ijs. Diaconis et nouicijs per manus Thesaurariorum Conuentus xij d. Inter Socios per vices xvij d. Et solut' ad contribucionem Generalis Capituli, vij, ob. de marca vnius anni, hoc anno primo, ij d. q^a. Et solut' Domino Regi pro medietate vnius decime eidem a Clero concess' xij d. Et eidem Domino Regi

^a cerevisie?

^b Sic; qu. vacantis?

pro quodam subsidio eidem per Parliamentum concesso ij s.
Et solut' clericō compotī scribenti et duplicanti rotulum compotī xij d. In papiro et pergamenō emptis hoc anno iiiij d. In magna Missa nostra hoc anno bina vice xvjs. Socijs celebrantibus et legentibus hoc anno vjd. Et solut' custod' de Bayworth' pro obitu Rogeri et Petri Abbatum pro Monkecroft' xiij s. iiiij d. Et solut' Coquinario pro decima eiusdem crofti iij s. iiiij d. In mediciniis nostris hoc anno viij d. In stipend' seruient' Gardinarij et collectoris redditus hoc anno x s. In fructibus colligendis hoc anno vjd. Et in stipendio carpentarij conducti ad faciendum et emendandum magnam portam iuxta ecclesiam Sancti Nicholai, cum tabulis et clavis emptis ad idem, xxij d. Et in stipendijs lathamorum, tegulatorum, et aliorum operariorum conductorum ad faciendum et emendandum diuersos defectus in diuersis locis magis indigentibus infra Hospicium nostrum hoc anno, cum calce, latthis, latth'naill', et alijs necessarijs ad idem emptis, prout particulariter patet per papirum dicti computantis, iiijs. v d. Et in stipendijs plaustratorum, carpentariorū, et aliorum operariorum conductorum ad faciendum et plastrandū vnam longam domum retro iiij^{or} tene-mentorū super Sterte, cum virgulis, corulis, clavis et alijs necessarijs emptis ad idem, vt plenius patet in dicto papiro, xij s. ij d. ob. Et in graffē plantandis hoc anno xix d. Et solut' pro defrondacione arborum cum factura sepium in diuersis locis, vt patet per dictum papirum, xiij d. Et in welez emptis pro piscibus capiendis in fossato Conuentus iiijs. x d. In j bokeempt' pro piscibus imponendis ij d. Et in factura vnius tronke pro piscibus custodiendis ij d. Et in factura iij cratium ad custodiendum pisces viij d. In j tribula empta iiij d. Et in fructibus emptis pro Conuentu hoc anno ijs. viij d. Et solut' pro falcacione pasture sub arboribus hoc anno x d. Et in vna scala empta pro fructibus colligendis hoc anno xiij d. Et in j vanga empta hoc anno iiij d. Et in emendacione vnius domus infra tenementum Ricardi Euysham, vt in coopertura eiusdem, cum

stramine empto ad idem, viij d. Et solut' Johanni Warewike,
nouo Sacerdoti, ex consuetudine hoc anno viij d.

Summa vij li. viij s. iiiij d. ob. q^a.

Summa omnium Allocacionum et Expensarum—xij li. xj s.
vij d. ob. q^a.

Et sic plus Receptum quam Expensum—vijs. j d. q^a.

24. THE CHAPEL-WARDENS' ACCOUNT.

1466—1467.

Compotus JOHANNIS BOTELEY ET THOME TEWKYSBURY, CUSTODUM
SANCTI EDMUNDI, A FESTO NATIUITATIS SANCTI JOHANNIS
BAPTISTE, ANNO REGNI REGIS EDWARDI III^{ti} VJ^{ti} VIJ^o,^a
VSQUE IDEM FESTUM EXTUNC PROXIMUM SEQUENS ANNO DICTI
DOMINI REGIS VIJ^o, ET DOMINI WILLELMI ABBATIS XXXIJ^{do}.

Arreragia.—Nulla.

Redditus.—Idem respondet de vijs. receptis de ij cotagijs ex
parte occidentali Capelle Sancti Edmundi per annum. Et de
xxs. de redditu ij tenementorum ex opposito dicte Capelle. Et
de xs. de redditu vnius tenementi ex parte australi de Okstrete.
Et de xs. de redditu ij cotagiorum annexorum per annum. Et
de xs. de redditu tenementi Clyncchez in Bargh'strete. Et de
xij s. de iij cotagijs in le Horsmarket per annum. Et de vjs.
vij d. vnius tenementi sic dimissi in eodem vico. Et de vjs.
vij d. vnius alterius tenementi in eodem vico eidem tenemento
annexi. Et de xxij d. receptis de Camerario Abbathie pro j

* *Sic.*

shopa in le Bury hoc anno. Et de viij s. de redditu vnius tene-
menti in Westseynt Eleynstrete per annum. Et de xvij d. de
redditu ij tenementorum quondam Maydenhyth' in Brodestrete,
que nuper habuimus ex dono Johannis Pottere, defuncti, et modo
Willelmi Boteler, tenentis dictorum tenementorum, [qui]^a predicta
tenementa iniuste tenet.^b Et de vj d. de redditu de Domino de
Tubbene. Et de vs. de tenemento Fythelerys per annum.
Et de lxv s. viij d. de redditu tenementi Caldecote in Shepyn
cum suis pertinencijs, sic dimissi Johanni Aldeworth' hoc anno.
Et de ijs. de j gardino ex opposito Capelle Sancti Edmundi
cum suis pertinencijs. Et de ijs. iiij d. de Elemosinario
Abbathie pro j prato ex opposito Sancti Edmundi ex parte
australi. Et de iij d. de j butte terre quondam Waytys, quod
Johannes Todenhams nuper tenuit, modo Roberti Scattare.

Summa, viij li. xij s. v d.

Oblaciones cum receptis forinsecis.—Et de lvij s. x d. de obla-
cione ad magnum altare Sancti Edmundi hoc anno. Et de
vij d. receptis in pixide coram imagine Beate Marie hoc anno.
Et de xij d. [de]^a herbagio infra Cimiterium sic vendito hoc
anno. Et de vjs. viij d. receptis de Anna reicta Nicholai
Goolde ad reparacionem dicti Officij.

Summa, lxvij s. j d.

Summa totalis Recepte—xj li. xix s. vj d.

Resolucion cum defectu redditus.—Idem computat soluisse
Thesaurarijs Conuentus ad nouum Opus ex consuetudine nichil
hoc anno; causa patet anno precedenti. Et solut' Elemosinario
pro redditu tenementi Portere, et pro tenemento ex opposito
Capelle Sancti Edmundi, per annum ij s. Et eidem pro tene-

^a Omitted.

^b The end of this sentence is jumbled, and was probably intended to be: "et modo Willelmus Boteler predicta tenementa iniuste tenet."—See p. 136.

mento Clynches in Bargh'strete vj d. Et Coquinario pro tenemento Caldecotes in Shebyn' per idem xix s. viij d. Et Custodi Operis pro x^a mullionum per idem xij d. Et solut' Coquinario pro tenemento Molle xij d. Et eidem Coquinario nomine Vicarij Sancte Elene pro oblacione Capelle per annum vs. Et in defectu redditus diuersorum tenementorum vacuorum in villa vacancium pro defectu conductus, vt patet per collectorem redditus, lx s. viij d. Et in superplusagio anni proximi precedentis acquietando viij li. ij s. ij d.

Summa, xj li. xj s. xj d.

Expense in Conuentu. — Et in expensis factis die Sancti Edmundi ij s. viij d. Et in festo Dedicacionis eiusdem ij s. viij d. ob. Et in festo Translacionis eiusdem iij s. viij d. ob. Et in oblacione Conuentus hoc anno xix s. vj d.,^a vnde Priori xiiij s.,^a Studentibus Oxon' iiij s., euilibet de xx Sacerdotum viij d.,^a et euilibet viij non-Sacerdotum iiiij d.^a Et in oleo hoc anno empto nichil. Et in thure et olibano emptis nichil hoc anno. Et in stipendio Clerici nostri per annum x s. Et in pane et ceruisia emptis pro Conuentu ad processionem hoc anno x d. ob. Et clericu scribenti compotum et duplicanti rotulos xij d. Et in papiro et incausto j d. Et in euculla et calciatura nostris xj s. viij d. Et celebrantibus ibidem iij missas xv d. Et in vestimentis mundandis et lauandis hoc anno viij d. Et in missis Domino Abbatu et Priori iij s. iiiij d. Et in oblacione nostra iij s. viij d. Collectoris redditus per annum xij d. Inter Socios per vices hoc [anno]^b iij d. Et in expensis superuenientium causa Officij nostri hoc anno xvij d. ob. Et in factura cere iiiij s. Et in stramine pro Capella Sancti Edmundi sternenda hoc anno nichil. Et in j pari vestimentorum de bustian' empto xij s. Et in veteribus vestimentis reparandis iij s. iiiij d. Et in

^a These sums have been altered, and in some cases slightly increased.

^b Omitted.

ij torticibus ponderantibus xxj lb., precium lb. *iiij d.*, vij s. Et
in ——.^a

Summa, *iiij li. vj s. v d.*

Reparaciones.—Et in diuersis reparacionibus factis in tene-
mentis nostris in villa, vt in meremio, callee, zabulo, cauill',
sclattis, tegulis, lathnail, sindulis, mosse, ac eciam cum diuersis
ferramentis emptis, vna cum stipendijs positorum, carpenta-
riorum, sarratorum, tegulatorum, ac aliorum laborariorum dictis
positoribus, carpentarijs, et tegulatoribus deseruiencium, vt
particulariter patet per papirum computancium, ix li. vj s. x d.